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  Language Name Contact Informa on 

Manager Jerry Wu 604-713-5696 
jcwu@vsb.bc.ca 

Youth  
Coordinator Noli Cole  604-379-3762 

ncole@vsb.bc.ca 
Volunteer  
Coordinator Le Van Chu   604-754-0407                    

lvchu@vsb.bc.ca 

Arabic/Kurdish Heivin Ahmad 778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese 

Elisabeth Chan 778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Grace Ng 672-965-5004 
gng@vsb.bc.ca  

Amy Xiang 778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Farsi  
Soheila Ansari  778-229-0234 

sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  

Hairon Del Rosario                             778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea MacDonald 778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Jenny Choi (On Leave) 778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Rachel Oh 778-229-4270 
roh@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi Sunita Joshi 778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian Michael (Mihajlo) Hajduk 604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

Spanish   

Cecilia Tagle 778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Stephanie Angel-Garay  604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia  Flores de Puente 604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Ukrainian Olena Plakhotnyk 778-229-9719 
oplakhotnyk@vsb.bc.ca 

Vietnamese Phuong Le 778-231-2657  
pple@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Hindi/Punjabi) Shelika Joshi 604-789-8570 

ssjoshi@vsb.bc.ca                               
Youth Worker 
(Arabic/Kurdish) Andara  Ahmad  604-379-3767 

aahmad@vsb.bc.ca 
Youth Worker 
Employment 
(Chinese) 

Joanne Chu 778-233-3594                                        
kchu@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Spanish) Edurne Lopez De Arbina  604-868-6244 

elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Chinese) Synsia Wang 236-990-2872 

sswang@vsb.bc.ca 

Korean   



 

밴쿠버 교육청의 정착 프로그램은 학교에 근거를 둔 서비스로서 이민자, 난민 그리고 여러 다른 신규  

거주자들이 캐나다 도착 한후 필요한 정착 상담울 무료로 제공합니다. 

정보와 오리엔테이션 제공:  
 

 밴쿠버의 학교 교육  
 건강 및 고용 서비스  
 주택 및 숙박 교통 정보  
 후속 교육  
 시민권과 이민 법률 서비스  
 사회적 혜택  
 기타 관련 사항  

서비스 프로그램 제공: 
 

 학교 오리엔테이션  
 청소년 환영 모임 (YWC)  
 청소년 신규 이민자 프로젝트  
 청소년 리더십 프로젝트  
 청소년 고용 지원  
 신규 이민자 영어 회화 모임 (ECC)   
 리더십 프로젝트 (NPLP)  
 시민권 수업 
 육아 워크숍 
 부모 지원 그룹  
     봉사 활동  

양식서작성에 도움 제공: 
 

 의료 서비스 / 건강보험 
 캐나다 양육비 혜택  
 사회 보험  
 레저 액세스 패스  
 저소득 가정 보육 혜택  
 BC 주택 임대 보조금  
 이민 및 시민권 양식  
 사회적 혜택 신청  

소개 및 지역 커넥션을 제공:  
 

 레크리에이션 프로그램  
 영어 학습 지원 서비스  
 성인 계속 교육  
 공공 도서관  
 종교 시설  
 청소년 서비스  
 직업 계획 및 취업 검색  
 법률 정보 및 서비스  
 어린이 보육 및 유치원/육아 프로그램  

벤쿠버 교육청의 학교 정착 근로자 (SWIS)는 이민자, 난민 또는 신규 거주자들을 위한 학교 기반 정착 지원 프로그램으로서 신청자들의 자녀들이 학교에 등

록한 이후 벤쿠버에 정착하기 위해 필요한 요구사항들을 제공해드립니다.학교 정착 근로자 (SWIS)는 벤쿠버 교육청 지원 서비스의 일환으로 모든 신규 이민 

학생 및 가족들이 무료로 활용할 수 있는 지원 시스템입니다. SWIS 프로그램은 이민난민시민권부 (IRCC) 로부터 지원받고 있으며 벤쿠버 교육청이 주최합니

다. 총 20명의 정착 봉사자들과 5명의 청년 정착 봉사자들이 SWIS프로그램을 진행하고 있으며 아래와 같이 신규 학생 및 가족들을 지원해드리고 있습니다: 

 학교 및 지역 생활 서비스 정보 제공 

 학교 및 정착 오리엔테이션 또는 워크숍 진행  

 학교 및 지역 생활 서비스 추천 또는 연결 

 사회 및 정부 지원 서비스 신청 도움  

 새로운 환경 내 청소년들의 원활한 학습 및 적응 지원  

영어 외에도 SWIS 팀은 아랍어, 광동어, 페르시아어, 힌디어, 한국어, 쿠르드어, 중국어, 펀자브어, 러시아어, 스페인어, 필리핀어, 우크라이나어, 또는 베트남

어로도 서비스를 제공할 수 있습니다. SWIS 프로그램 신청은 자발적으로 등록 가능하며 등록 시 개인정보 수집동의가 필요합니다. 프로그램이 수집하는 모

든 정보는 보호되며 비밀 유지가 된다는것을 알립니다.  

적응 및 변화과정 도움: 
 

 정착상담 
 트라우마, 새로운 삶, 가족/가정 관련    

상담 의뢰 
 학부모자조 모임으로 의뢰  


